Минкина Г.Т.

+7(843)5678095

Тел.: (843) 567-80-99, факс: (843) 567-80-99. E-mail: op.rt@tatar.ru, http://oprt.tatarstan.ru

 №

На №  от

 Министру спорта

Республики Татарстан

В.А.Леонову

Уважаемый Владимир Александрович!

В рамках работы по формированию публичных целей и задач исполнительных

органов власти РТ на 2021 год направляем решение Совета Общественной палаты

Республики Татарстан об утверждении состава групп экспертов для участия в

публичном формировании целей и задач исполнительных органов власти

Республики Татарстан.

Приложение:

1. Выписка из протокола заседания Совета Общественной палаты Республики

Татарстан от 29 сентября 2020 г.;

2. Положение о порядке и критериях отбора экспертов для участия в публичном

формировании целей и задач исполнительных органов государственной вла-

сти Республики Татарстан на 2021 г. и общественному контролю за их испол-

нением.

С уважением,

Председатель З.Р. Валеева

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Батурина, д. 7А,

город Казань, 420111

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИҖТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

Батурина ур., 7А йорт,

Казан шәhәре, 420111

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 1 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:38

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 2 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 3 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 4 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 5 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 6 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 7 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 8 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 9 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 10 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 11 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 12 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 13 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 14 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 15 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 16 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 17 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:39

Лист согласования к документу № 679 от 02.10.2020
Инициатор согласования: Ямалиева А.Р. Референт
Согласование инициировано: 02.10.2020 17:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Валеева З.Р.  Подписано
02.10.2020 - 17:43

-

Документ создан в электронной форме. № 679 от 02.10.2020. Исполнитель: Ямалиева А.Р.
Страница 18 из 18. Страница создана: 02.10.2020 17:45